

METRO
CENCOSUD RETAIL PERU S.A.
Calle Augusto Angulo Nro 130
Lima - Lima - Miraflores
Telefono: 625 0000 Anx 3751
RUC 20109072177 N/S: 41-MHKG2 S062

FACTURA DE VENTA ELECTRONICA
F662-05172304

RUC/RAZON SOCIAL: 20332191056 ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD

*7751493007344	PH SUAVEXTRAD/Hx40	24.50
7755139246890	ARROZ E.X5K COSTED	19.90
0.892 Kg X	3.29/Kg	
2549980000009	PLATANO SEDA KG	2.93
0.624 Kg X	9.99/Kg	
2541250000009	FRESA AMER X KG	6.23
2.342 Kg X	2.99/Kg	
2544520000006	TNGLO METRO S/P	7.00
*7758574002793	PAPAS LAYS HILO	5.40
1.372 Kg X	1.79/Kg	
2540790000005	CAMOTE AMARILLO	2.45
1.062 Kg X	4.99/Kg	
2544410000000	PERA PACKH XKG	5.29
1.692 Kg X	3.79/Kg	
2542740000004	PAPA AMR. PER. COC	6.41
2.054 Kg X	2.69/Kg	
2546170000009	MANDARINA COSTA ME	5.52
2 X	5.99	
*7751271011365	QUES FUND BONL136G	11.98
0000011111047	CEBOLLA CHINA	2.69
*7751833000141	AJO MOLIDO 1 KG	18.00
*7753121002424	OREGANO SIBARITA	2.00
0.488 Kg X	6.25/Kg	
*2576510000000	PANES VARIOS X KG	3.05
11 X	0.69	
0000021012242	GRANADILLA- ESPECI	7.59
0.525 Kg X	6.99/Kg	
2544670000000	ARVEJA	3.66
2 X	3.90	
*7752570000128	TAMAL NORT POLLO	7.80
30 DSCT EN COMBOS		2.34-
T O T A L	S/	142.40
UD. AHORRO	S/	2.34-

TOTAL A PAGAR	S/	140.06
Nueva T. Metro		140.06
OP. INAFECTA		69.67
OP. GRAVADA		59.64
I.G.V.		10.75
IMPORTE TOTAL		140.06



CENCOSUD VISA
V.CUD: S/ 77.41

TARJETA	TIPO	MONTO	CUOTAS
4890**0809	01	140.06	[02]
REF:000260033949		APR:014049	[N]
VALOR CUOTA	S/	77.41	

Pago Rapido con Tarjeta CENCOSUD
No requiere pin, ni firma

DOCUMENT: 42114152
T Bonus: 7027*****900
GANO 18 PTS BONUS
Saldo al 26/06/21 : 211 pts.
Saldo Stickers Virtuales : 0

P:178354 30 DSCT EN COMBO S/ 2.34
ACUMULASTE 4 OPCIONES PARA LA PROMO
DEL HINCHA METRO

ACUMULASTE 5 OPCIONES ADICIONALES
PARA LA PROMO DEL HINCHA METRO

V. RESUMEN: 0iZosqdh4vqDC2B/cG11Wv2WZuI=

Autorizado mediante
Resolución Nro: 0180050000804/SUNAT
Representación impresa del comprobante
de venta electrónico, para consultar el
documento Ingrese a:
www.metro.pe

Estimado Cliente
Conserve su comprobante, por
regulación de SUNAT es indispensable
presentarlo para solicitar cambios o
devoluciones.

Gracias por comprar en Metro
Precios más bajos... SIEMPRE!
Fecha de Emisión: 26/06/21 Hora: 18:58
08 0187 MARYURI GARCIA

S/. Motivac. x Buenfismo. Alumno